
U C H W A Ł A Nr  320/XXVIII/13 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2013 -2014 projektu systemowego 

                 o nazwie Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA  realizowanego 

                 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 

                 Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada  Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Miasta Milanówka zatwierdza do realizacji w okresie od 1 kwietnia 2013 roku 

do 30 września 2014 roku r. projekt systemowy  Milanowska Inicjatywa Lokalnej 

Aktywności MILA współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego.  

2. Wartość projektu w poszczególnych latach wynosi odpowiednio: 

1) w roku 2013  - 96 088,00 zł 

2) w roku 2014 -  78 678,00 zł 

3. Wkład własny Miasta Milanówka stanowi 10,5% wartości projektu w danym  roku 

i wynosi odpowiednio: 

1) w roku 2013 –  10 089,24 zł 

2) w roku 2014 –    8 261,19 zł 

4. Wkład własny finansowany będzie ze  środków własnych Miasta Milanówka. 

 

§ 2 

 

Realizację projektu powierza się  Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Milanówku.  

     

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Milanówka i Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Milanówku. 

     

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

         mgr Maria Sobczak              

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki został ogłoszony nabór projektów 

systemowych w ramach priorytetu VII promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji, Podziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Zgodnie z podziałem środków 

w ramach projektu dla Miasta Milanówka na realizację projektu w latach 2013-2014 

przewidziano 174 766,00 zł konieczny wkład własny to 10,5% wartości projektu. Warunkiem 

niezbędnym do skorzystania z przydzielonej puli środków zgodnie z podpisaną w 2008 roku 

umową projektu Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA w ramach POKL  jest 

opracowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie zgodnie z obowiązującymi wytycznymi 

dotyczącymi kwalifikowalności kosztów oraz zasadami przygotowania, realizacji i rozliczania 

projektów systemowych. W miesiącu marcu bieżącego roku wniosek o dofinansowanie został 

opracowany i złożony w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Projektów Unijnych. 

Na podstawie zatwierdzonego przez MJWPU wniosku zostanie podpisany aneks do umowy 

o dofinansowanie z roku 2008 dotyczący finansowania projektu w latach 20013-2014. 

Jednym z wymaganych załączników do aneksu jest uchwała zatwierdzająca realizację 

projektu.  

Realizator projektu: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanówku 

Priorytet VII 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Działanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej 

Tytuł projektu: 

Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA 

Termin realizacji: 

01.04.2013r. – 30.09.2014r. 

Cel projektu: 

Zmniejszenie obszarów wykluczenia poprzez aktywna integrację oraz środowiskową pracę 

socjalną do 30.09.2014r. 

Grupa docelowa: 

Uczestnikami projektu będzie 16 mieszkańców Miasta Milanówka, klientów Ośrodka 

Pomocy Społecznej, zagrożonych wykluczeniem społecznym z co najmniej jednego  

z powodów wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy bądź pozostających bez zatrudnienia, 

posiadających co najmniej 1 dziecko. 

Narzędzia realizacji projektu: 

Kontrakt socjalny 

Działania: 

 wsparcie asystenta rodziny 

 warsztaty umiejętności wychowawczych 

 warsztaty zarządzania domowym budżetem 

 warsztaty kreatywnego spędzania wolnego czasu rodziców z dziećmi 

 warsztaty dla taty 

 indywidualne spotkania z psychologiem 

 indywidualne spotkania z trenerem pracy 

 możliwość skierowania do odbycia staży i praktyk (tylko dla osób w wieku 15-30 lat) 

 możliwość skierowania i sfinansowania zajęć szkolnych na poziomie podstawowym, 

gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym lub policealnym 

 możliwość skierowania i sfinansowania na kurs zawodowy 

 
Przygotowała: M. Parzyńska 


